1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018 № 2308
О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа  Домодедово от 08.05.2018 № 1006
«О мерах по организации отдыха детей в каникулярное
 время в городском округе Домодедово в 2018 году»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 08.05.2018 № 1006 «О мерах по организации отдыха детей в каникулярное время в городском округе Домодедово в 2018 год» (далее – Постановление) следующие изменения:
           1.1. Дополнить постановление приложением «Перечень муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа Домодедово» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Установить величину стоимости путёвки, применяемую в городском округе Домодедово для расчёта размера частичной компенсации и оплаты стоимости путёвки за 21 день пребывания в Организациях отдыха и оздоровления детей, для детей работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа Домодедово, определенных в приложении к настоящему постановлению (граждан Российской Федерации) – в размере 28500,00 (двадцать восемь тысяч пятьсот) руб. 00 коп.».

1.3. Пункт 14.7 изложить в следующей редакции:

«14.7. Производить за счёт средств бюджета городского округа Домодедово частичную компенсацию или частичную оплату стоимости путёвок в Организации отдыха и оздоровления детей в размере 90,0% от её стоимости, но не более величины стоимости путёвки, установленной п.13 настоящего постановления, исходя из количества дней пребывания в 2018 году в Организациях отдыха и оздоровления детей в каникулярные периоды, для детей работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа Домодедово, определенных в приложении к настоящему постановлению (граждан Российской Федерации).».

1.4. Пункт 3.7 Порядка расходования средств из бюджета городского округа Домодедово на мероприятия по организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время 2018 года, утвержденного постановлением, изложить в новой редакции:

«3.7. Частичную компенсацию или частичную оплату стоимости путёвок в Организации отдыха и оздоровления детей в каникулярные периоды 2018 года для детей работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа Домодедово, определенных в приложении к настоящему постановлению Администрации городского округа Домодедово от 08.05.2018 № 1006 (граждан Российской Федерации) в возрасте от 7 (семи) до 15 (пятнадцати) лет (включительно).».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08.05.2018 г.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.

Глава городского округа

А.В. Двойных